

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.7.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie do budynków w Szczecinie przy ul. Spedytorskiej 6/7”

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej ?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest Barton Energia Sp. z o. o., Al. Krakowska 48, 05-090 Janki

Pytanie nr 2:

Tytuł zamówienia mówi o "dostawie energii elektrycznej", proszę o wyjaśnienie czy chodzi tu o sprzedaż energii elektrycznej czy o świadczenie usług dystrybucji ? Informujemy, że dostawą energii elektrycznej zajmuje się Operator Sieci Dystrybucyjnej.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający ma na myśli sprzedaż energii elektrycznej.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający udostępni wymagane załączniki tj. 1,2,3 i 4 w formie edytowalnej ? Jeżeli tak to prosimy o przesłanie na adres <do wiadomości Zamawiającego> bądź zamieszczenie na Państwa stronie www.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający udostępni ww. załączniki w wersji edytowalnej na stronie internetowej Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie.

Pytanie nr 4:

Wzór umowy par. 2 ust. 1. Informujemy że z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 PZP a następnie przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy tj. art. 4j ust. 6 Prawo energetyczne tj. 21 dni, wejście w życie umowy sprzedaży od

1.12.2016 r. nie jest możliwe do spełnienia przez Wykonawcę. Proponujemy zmianę zapisu na " Umowa zostaje zawarta na okres miesięcy, licząc od dnia pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy energii elektrycznej oraz przejściem umowy do realizacji przez OSD jednak nie później niż od 01 stycznia 2017 r. do dz.mm.rr." lub zapisu mówiącego o wejściu w życie umowy nie później niż od 01.01.2017 r.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający wyraża zgodę – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
[Podpis]
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka